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車
体
を
処
分
し
た
と
き
▼
下
取
り
に

出
し
た
り
、
譲
渡
し
た
り
し
た
と
き

▼
盗
難
に
遭
っ
た
と
き
▼
市
外
へ
転

出
し
た
と
き
は
、
す
ぐ
に
廃
車
ま
た

は
変
更
の
手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

問
課
税
課
諸
税
係
・
内
線
1
2
0
0

市
・
都
民
税

　
平
成
26
年
度
の
市
・
都
民
税
の
納

税
通
知
書
を
次
の
通
り
発
送
し
ま
す

▼
給
与
か
ら
の
特
別
徴
収（
天
引
き
）

の
方
＝
5
月
9
日
に
給
与
支
払
い
者

（
会
社
等
）に
発
送
し
ま
し
た
。
給
与

所
得
者
の
方
は
、
給
与
支
払
い
者
か

ら
税
額
の
通
知
書
が
渡
さ
れ
ま
す
。

▼
普
通
徴
収（
個
人
納
付
）・
公
的
年

金
か
ら
の
特
別
徴
収（
天
引
き
）の
方

＝
6
月
6
日（
金
）に
自
営
業
者
や
年

金
受
給
者
の
方
な
ど
に
発
送
し
ま
す
。

問
課
税
課
市
民
税
係
・
内
線
1
2
0

6納
税
は
口
座
振
替
に
〜
納

税
通
知
書
同
封
の
申
込
書

で
手
続
き
で
き
ま
す

　
市
税
の
納
付
に
は
口
座
振
替
が
便

利
で
す
。
ご
指
定
の
金
融
機
関
か
ら

納
期
限
ご
と
に
振
替
さ
れ
ま
す
の
で
、

納
め
忘
れ
が
な
く
、
納
付
場
所
に
出

掛
け
る
必
要
も
あ
り
ま
せ
ん
。

　
こ
れ
か
ら
の
申
し
込
み
は
、
平
成

26
年
度
第
2
期
か
ら
口
座
振
替
開
始

と
な
り
ま
す
。
ご
希
望
の
方
は
、
納

税
通
知
書
に
同
封
の
口
座
振
替
依
頼

書
に
必
要
事
項
を
書
い
て
、
下
表
の

期
日（
必
着
）ま
で
に
郵
送（
切
手
不

要
）で
納
税
課
へ
お
送
り
く
だ
さ
い
。

固
定
資
産
税・都
市
計
画
税

届
か
な
い
方
は
ご
連
絡
を

　
平
成
26
年
度
の
固
定
資
産
税
・
都

市
計
画
税
の
納
税
通
知
書
を
5
月
1

日
に
発
送
し
ま
し
た
。
納
税
通
知
書

が
届
か
な
い
方
は
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

納
付
は
、
納
期
限（
左
表
）ま
で
に
お

願
い
し
ま
す
。

問
課
税
課
▽
土
地
係
・
内
線
1
2
1

6
▽
家
屋
係
・
内
線
1
2
2
2
▽
償

却
資
産
係
・
内
線
1
2
2
8

軽
自
動
車
税
納
期
限
は

6
月
2
日（
月
）で
す

　
平
成
26
年
度
の
軽
自
動
車
税
の
納

税
通
知
書
を
5
月
12
日（
月
）に
発
送

し
ま
す
。
納
期
限
は
6
月
2
日（
月
）

で
す
。

　
な
お
、
軽
自
動
車
税
は
、
毎
年
4

月
1
日
現
在
の
所
有
者
に
課
税
さ
れ

ま
す
。
今
年
の
4
月
2
日
以
降
に
廃

車
手
続
き
を
し
て
も
、
平
成
26
年
度

の
税
は
納
め
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん

の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。
ま
た
、
▼

固
定
資
産
税
償
却
資
産
の

申
告
は
お
済
み
で
す
か

　
法
人
や
個
人
で
工
場
や
商
店
、
不

動
産
賃
貸
業
な
ど
を
営
ん
で
い
る
場

合
、
所
有
し
て
い
る
事
業
用
資
産

（
構
築
物
・
機
械
・
器
具
・
備
品
な

ど
）に
は
、
償
却
資
産
と
し
て
固
定

資
産
税
が
課
せ
ら
れ
ま
す
。

　
こ
の
固
定
資
産
税
は
地
方
税
法
に

よ
り
、
申
告
に
よ
る
納
付
が
義
務
付

け
ら
れ
て
い
ま
す
。
市
内
で
事
業
を

営
ん
で
い
る
方
は
、
税
務
署
だ
け
で

な
く
、
市
に
も
申
告
が
必
要
で
す
。

未
申
告
の
方
は
、
至
急
ご
申
告
く
だ

さ
い
。

　
く
わ
し
く
は
お
問
い
合
わ
せ
い
た

だ
く
か
、
税
理
士
等
に
ご
相
談
く
だ

さ
い
。
ま
た
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

「
平
成
26
年
度
固
定
資
産
税（
償
却
資

産
）の
手
引
き
」も
ご
覧
く
だ
さ
い
。

適
正
な
賦
課
と
未
申
告
の
解
消

の
た
め
の
取
り
組
み

●
税
務
署
と
連
携
し
て
い
ま
す
　
市

へ
の
申
告
内
容
確
認
等
の
た
め
、
税

務
署
申
告
の
確
認
を
実
施
し
て
い
ま

す
。

●
申
告
の
周
知
を
行
っ
て
い
ま
す
　

直
接
お
伺
い
し
て
、
訪
問
催
告
や
申

告
内
容
の
確
認
を
行
う
ほ
か
、
市
へ

の
申
告
義
務
の
周
知
な
ど
を
行
っ
て

い
ま
す
。

●
申
告
漏
れ
は
さ
か
の
ぼ
っ
て
課
税

し
ま
す
　
申
告
漏
れ
や
未
申
告
者
の

方
に
は
、
地
方
税
法
に
基
づ
き
、
さ

か
の
ぼ
っ
て
課
税
し
ま
す
。

●
申
告
漏
れ
は
罰
金
が
科
せ
ら
れ
る

こ
と
が
あ
り
ま
す
　
申
告
義
務
が
定

め
ら
れ
て
い
ま
す
の
で
、
申
告
す
る

必
要
の
あ
る
方
が
申
告
し
な
い
場
合

や
偽
り
の
申
告
を
し
た
場
合
は
、
地

方
税
法
等
に
よ
り
罰
金
が
科
せ
ら
れ

る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

●
納
税
通
知
書
に
影
響
し
ま
す
　
申

告
が
遅
れ
る
と
納
税
通
知
書
が
遅
れ

る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

問
課
税
課
償
却
資
産
係
・
内
線
１
２

２
８

　
第
1
期
の
口
座
振
替
は
申
し
込
み

を
締
め
切
り
ま
し
た
の
で
、
納
税
通

知
書
に
同
封
の
納
付
書
で
の
納
税
を

お
願
い
し
ま
す
。

問
納
税
課
庶
務
係
・
内
線
1
2
4
0

軽
自
動
車
税
減
免
申
請
は

５
月
26
日（
月
）ま
で
に

　
次
の
①
〜
③
の
い
ず
れ
か
の
条
件

に
該
当
す
る
軽
自
動
車
な
ど
の
所
有

者
は
、
税
の
減
免
を
受
け
る
こ
と
が

で
き
ま
す
。

　
①
身
体
や
精
神
に
障
害
の
あ
る
方

ま
た
は
そ
の
障
害
者
と
生
計
を
同
じ

く
す
る
方（
同
居
ま
た
は
近
隣
2
㌔

㍍
以
内
に
居
住
）が
所
有
し
、
障
害

者
本
人
ま
た
は
生
計
を
同
じ
く
す
る

方
が
運
転
す
る
軽
自
動
車
な
ど
。
②

世
帯
員
全
員
が
障
害
者
で
あ
る
世
帯

の
方
が
所
有
し
、
そ
の
世
帯
の
方
を

常
時
介
護
す
る
方
が
運
転
す
る
軽
自

動
車
な
ど
。
③
車
両
の
構
造
が
、
障

害
者
用
で
あ
る
軽
自
動
車
な
ど
。

　
な
お
、
①
②
は
、
複
数
の
自
動
車

を
所
有
し
て
い
る
場
合
、
1
台
に
限

り
減
免
の
対
象
と
な
り
ま
す
。
該
当

と
な
る
障
害
区
分
や
級
別
な
ど
、
く

わ
し
く
は
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

●
減
免
の
手
続
き
と
申
請
期
間
　
納

税
通
知
書
と
印
鑑
、
運
転
者
の
運
転

免
許
証（
写
し
可
）、
障
害
の
状
況
を

確
認
で
き
る
も
の（
障
害
者
手
帳
や

常
時
介
護
証
明
書
な
ど
）を
持
っ
て
、

5
月
26
日（
月
）ま
で
に
課
税
課
諸
税

係（
市
役
所
1
階
）へ
申
請
し
て
く
だ

さ
い
。

問
課
税
課
諸
税
係
・
内
線
1
2
0
0

平
成
26
年
度
課
税
・
非
課

税
証
明
書
を
発
行

　
6
月
6
日（
金
）か
ら
、
平
成
26
年

度
課
税
・
非
課
税
証
明
書
を
発
行
し

ま
す（
給
与
か
ら
の
特
別
徴
収
の
み

の
方
は
、
5
月
9
日
か
ら
発
行
し
ま

す
）。
証
明
書
の
発
行
を
希
望
す
る

方
は
、
本
人
確
認
の
た
め
運
転
免
許

証
・
パ
ス
ポ
ー
ト
な
ど
を
お
持
ち
く

だ
さ
い
。

問
課
税
課
諸
税
係
・
内
線
1
2
0
0

都
税
に
つ
い
て
の
お
知
ら
せ

自
動
車
税（
都
税
）の
納
期
は

6
月
2
日（
月
）で
す

　
自
動
車
税
は
、
毎
年
4
月
1
日
現

在
、
車
検
証
に
記
載
さ
れ
て
い
る
所

有
者（
割
賦
販
売
の
場
合
は
使
用
者
）

の
方
に
課
税
さ
れ
ま
す
。

　
平
成
26
年
度
の
自
動
車
税
納
税
通

知
書
は
、
5
月
1
日
に
発
送
し
ま
し

た
。
納
期
限
は
6
月
2
日（
月
）で
す
。

●
納
付
方
法
　
金
融
機
関
・
郵
便

局
の
窓
口
を
は
じ
め
、
指
定
の
コ
ン

ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
な
ど
で
納
付
で

き
ま
す
。

問
立
川
都
税
事
務
所
☎（
5
2
3
）3

1
7
1

　
市
は
、
平
成
26
年
度
の
固
定
資
産
税
・
都
市

計
画
税
と
軽
自
動
車
税
、
市
・
都
民
税
の
納
税

通
知
書
を
順
次
発
送
し
て
い
ま
す
。

　
期
限
内
の
納
付
に
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

固
定
資
産
税・都
市
計
画
税
、軽
自
動
車
税
、

市・都
民
税

納
税
通
知
書
を
順
次
発
送

口座振替の申込期限など

税目 納税通知書
発送日

第２期からの口座
振替申込期限

固定資産税 5月1日（木） 6月16日（月）
到着分まで

市・都民税
（普通徴収） 6月6日（金）

7月18日（金）
到着分まで

軽自動車税の口座振替をご希望の方には
申込書を郵送しますのでご連絡ください。
なお、振替は平成27年度からになります。

平成26年度市税の納期

	６	月	２	日㈪ 固定資産税・都市計画税第1期軽自動車税
	６	月	30	日㈪ 市・都民税第1期
	７	月	31	日㈭ 固定資産税・都市計画税第2期
	９	月	 1 	日㈪ 市・都民税第2期
	10	月	31	日㈮ 市・都民税第3期
	12	月	25	日㈭ 固定資産税・都市計画税第3期
平成27年
	２	月	２	日㈪ 市・都民税第4期

	３	月	２	日㈪ 固定資産税・都市計画税第4期

市内で事業を営まれている
個人・法人の方へ

▽償却資産の例＝屋外給排水設備、外構、駐車
場舗装、エアコン、パソコン、テナント資産な
ど、減価償却費に計上されるもの（建物本体、自
動車等を除く）

※申告期限は過ぎていますが、申告は随時受け付けています。
※申告書は、ホームページからダウンロードできます。
※eL-TAX（地方税電子申告）もご利用ください。

市役所への
提出書類

固定資産税償却資産
申告書

税務署への提出書類

▽個人＝	所得税青色申告
決算書（一般用・不動産
所得用等）の提出

▽法人＝	事業年度分の確
定申告書

毎年２月中旬～３月中旬毎年１月31日まで
申告期間申告期限
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新
た
な
制
度
の
策
定

●
工
事
系
委
託
業
務
成
績
評
定
の
試

行　

市
発
注
の
委
託
業
務
の
う
ち
設

計
、
測
量
等
の
工
事
系
の
案
件
に
つ

い
て
、
品
質
向
上
を
目
的
と
し
て
成

績
評
定
の
試
行
を
始
め
て
い
ま
す

（
平
成
25
年
10
月
か
ら
実
施
）。

●
工
事
と
修
繕
に
お
け
る
現
場
代
理

人
の
常
駐
緩
和（
兼
任
）の
試
行　

工

事
入
札
の
参
加
者
減
少
・
不
調
対
策

の
一
環
と
し
て
、
工
事
現
場
に
常
駐

を
求
め
て
い
る
現
場
代
理
人
に
つ
い

て
、
一
定
の
条
件
の
も
と
に
常
駐
義

務
を
緩
和
す
る
試
行
を
実
施
す
る
た

め
、
基
準
を
作
成
し
ま
し
た
。

●
条
件
付
き
一
般
競
争
入
札
等
の
対

象
範
囲
の
拡
大　

紙
の
入
札
書
に
よ

る
指
名
競
争
で
行
っ
て
い
た
契
約
課

契
約
の
修
繕
お
よ
び
1
3
0
万
円
以

下
の
工
事
に
つ
い
て
、
新
た
に
電
子

を
活
用
し
た
条
件
付
き
一
般
競
争
入

札
と
競
争
見
積
合
せ
を
導
入
し
ま
し

た
。制

度
の
一
部
改
正

●
条
件
付
き
一
般
競
争
入
札
実
施
基

準
を
改
正　

１
億
円
以
上
１
億
５

0
0
0
万
円
未
満
の
建
設
工
事
の
地

域
要
件
を「
原
則
と
し
て
、
立
川
市

内
に
本
店
を
有
す
る
者
」と
す
る
措

置
を
引
き
続
き
１
年
間
延
長
し
ま
す
。

●
施
工
能
力
等
審
査
型
総
合
評
価
方

式
試
行
実
施
要
綱
を
改
正　

技
術
点

の
評
価
項
目
の
う
ち
工
事
成
績
評
定

点
と
優
秀
工
事
表
彰
受
賞
の
有
無
の

み
を
必
須
項
目
と
し
て
ほ
か
は
選
択

と
し
ま
し
た
。
ま
た
工
事
成
績
評
価

点
の
配
点
区
分
に
つ
い
て
も
見
直
し

ま
し
た
。
さ
ら
に
、
市
内
に
本
店
を

有
す
る
業
者
に
発
注
す
る
土
木
工
事

に
限
ら
れ
て
い
た
試
行
対
象
を
、
建

築
、
電
気
設
備
、
機
械
設
備
に
も
拡

大
し
ま
し
た
。

●
条
件
付
き
一
般
競
争
入
札
へ
の
工

事
成
績
評
定
の
試
行
活
用
基
準
を
改

正　

一
定
の
施
工
能
力
を
持
っ
た
事

業
者
の
入
札
参
加
を
さ
ら
に
促
す
こ

と
に
よ
り
工
事
品
質
を
確
保
・
向
上

さ
せ
る
た
め
、
制
度
の
一
部
見
直
し

を
行
い
ま
し
た
。
ま
た
、
市
内
に
本

店
を
有
す
る
業
者
に
発
注
す
る
土
木

工
事
に
限
ら
れ
て
い
た
試
行
対
象
を

建
築
、
電
気
設
備
、
機
械
設
備
に
も

拡
大
し
ま
し
た
。

問
品
質
管
理
課
・
内
線
２
４
４
９

◎納付方法
納付書を持って次の場所で納付してください

納付できる場所 受付時間
市指定金融機関 午前9時〜午後3時

郵便局 午前9時〜午後4時

市役所・各連絡所 午前8時30分〜午後5時

窓口サービスセンター
（女性総合センター1階）

月曜〜金曜日
午前8時30分〜午後8時
土曜・日曜日
午前8時30分〜午後5時
※祝日は休業

コンビニエンスストア
携帯電話（モバイルレジ）
※金額30万円以内
　国民健康保険料のみ

納期限
（または納付期限）
当日まで

モバイルレジの詳細は市ホームページをご覧ください
問市税 = 納税庶務係・内線 1240

▷固定資産税・都市計画税第 1 期分▷軽自
動車税

6月2日月
今月の
納期 納期限

　

市
は
、
公
正
で
透
明
性
・
競
争
性
の
高
い
入
札
・
契
約
制
度
を
実
現
す
る
た
め
の
改
革
を
推
進
し
て
い
ま
す
。

今
年
度
の
新
た
な
取
り
組
み
に
つ
い
て
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

入
札・契
約
制
度
改
革
を
着
実
に
推
進
し
て
い
ま
す

プ
ペ
ー
ジ
以
外
の
ペ
ー
ジ
ア
ド
レ
ス
は

変
わ
り
ま
す
の
で
、
お
気
に
入
り
や

ブ
ッ
ク
マ
ー
ク
な
ど
に
登
録
し
て
い
る

方
は
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

●
動
画
の
配
信
を
開
始　

動
画
投
稿

サ
イ
ト「You Tube

」に「
立
川
市
動

画
チ
ャ
ン
ネ
ル
」を
開
設
し
ま
し
た
。

市
政
情
報
や
イ
ベ
ン
ト
情
報
な
ど
を

動
画
で
発
信
し
ま
す
。
HPhttps://

w
w

w
.youtube.com

/user/Tokyo
Tachikaw

a

問
広
報
課
・
内
線
２
７
４
４

「
都
市
計
画
区
域
の
整
備
、

開
発
及
び
保
全
の
方
針
」原

案
の
縦
覧

●
原
案
の
縦
覧　

都
は「
都
市
計
画
区

市
長
の
資
産
等
報
告
書
な

ど
を
公
開
し
て
い
ま
す

　

市
で
は「
立
川
市
政
治
倫
理
確
立

の
た
め
の
市
長
の
資
産
等
公
開
条

例
」に
基
づ
き
、
過
去
５
年
分
の
市

長
の
資
産（
土
地
・
建
物
・
預
貯
金
・

有
価
証
券
・
所
得
等
）を
、
規
定
の

様
式
の
報
告
書
に
よ
り
公
開
し
て
い

ま
す
。

　

こ
の
報
告
書
は
、
ど
な
た
で
も
申

請
の
う
え
閲
覧
す
る
こ
と
が
で
き
ま

す
。
閲
覧
を
希
望
す
る
方
は
、
印
鑑

を
持
っ
て
市
政
情
報
コ
ー
ナ
ー（
市

役
所
３
階
）へ
お
越
し
く
だ
さ
い
。

問
秘
書
課
・
内
線
2
7
5
7

昭
島
市
内
で
不
発
弾
発
見

　

4
月
8
日（
火
）の
午
後
1
時
45
分

ご
ろ
、
立
川
基
地
跡
地
昭
島
地
区（
福

島
町
1
0
9
8
-1
0 

右
図
） 

で
、
長

さ
40
㌢
㍍
、
直
径
12
㌢
㍍
の
不
発
弾

1
個（
信
管
あ
り
）が
発
見
さ
れ
ま
し

た
。

　

陸
上
自
衛
隊
の
不
発
弾
処
理
隊
が
、

不
発
弾
に
直
接
衝
撃
が
伝
わ
ら
な
い

よ
う
に
土
の
う
な
ど
で
覆
っ
た
結
果
、

現
在
、
爆
発
の
危
険
性
は
あ
り
ま
せ

ん
。

　

こ
の
不
発
弾
の
処
理
に
つ
い
て
は
、

万
全
な
対
策
を
講
じ
る
た
め
、
陸
上

自
衛
隊
・
警
察
署
・
消
防
署
な
ど
が

協
議
し
て
い
ま
す
。

問
防
災
課
・
内
線
2
5
3
5

市
政
情
報
を
よ
り
分
か
り
や

す
く
発
信

●
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
リ
ニ
ュ
ー
ア
ル

　

5
月
21
日（
水
）に
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

を
リ
ニ
ュ
ー
ア
ル
し
ま
す
。
利
用
者
の

目
線
を
重
視
し
た
、
情
報
の
入
手
、

検
索
が
し
や
す
い
、
分
か
り
や
す
い

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
に
な
り
ま
す
。
ス
マ
ー

ト
フ
ォ
ン
へ
の
対
応
や
外
国
語
翻
訳
機

能
、
音
声
読
み
上
げ
機
能
、
地
図
機

能
な
ど
を
充
実
し
、
利
用
し
や
す
く

な
り
ま
す
。
な
お
、
21
日
以
降
、
ト
ッ

域
の
整
備
、
開
発
及
び
保
全
の
方
針
」

原
案
の
縦
覧
を
行
い
ま
す
時
・
場
５

月
16
日（
金
）～
30
日（
金
）▽
都
都
市

整
備
局
都
市
計
画
課（
都
庁
第
二
本

庁
舎
21
階
）＝
午
前
９
時
～
午
後
５
時

〔
正
午
～
午
後
１
時
を
除
く
〕▽
市
都

市
計
画
課（
市
役
所
２
階
）＝
午
前
８

時
30
分
～
午
後
５
時
15
分

●
原
案
の
公
述
申
出　

区
域
内
に
在

住
か
計
画
案
に
利
害
関
係
の
あ
る
方

は
、
公
述
が
で
き
ま
す（
１
人
10
分
以

内
）。
公
述
申
出
書
を
５
月
16
日（
金
）

～
30
日（
金
）〔
必
着
〕に
郵
送
で
都
都
市

整
備
局
都
市
計
画
課〔
〒
１
６
３–

８

０
０
１　

住
所
記
入
不
要
〕☎
０
３

（
５
３
８
８
）３
２
２
５
へ
。
な
お
、
申

出
書
は
都
都
市
整
備
局
都
市
計
画
課

と
市
都
市
計
画
課
で
配
布
し
て
い
ま

す
。

●
公
聴
会　

傍
聴
で
き
ま
す
。
直
接

会
場
へ
時
6
月
23
日（
月
）午
後
１
時

か
ら
場
女
性
総
合
セ
ン
タ
ー
定
１
０

０
人
程
度（
先
着
順
）

●
意
見
募
集　

縦
覧
期
間
中
は
都

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
意
見
募
集
を
行
い
ま

す
。
く
わ
し
く
は
都
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
HP

http://w
w

w
.toshiseibi.m

etro.
tokyo.jp 

を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

問
市
都
市
計
画
課
・
内
線
２
３
６
５

協
働
の
ま
ち
づ
く
り
推
進
事

業
補
助
金
制
度

　

市
は
、
市
民
活
動
団
体
が
他
団
体

と
連
携
・
協
働
し
て
取
り
組
む
公
益

的
な
事
業
に
対
し
、
必
要
な
経
費
の

一
部
を
補
助
す
る
制
度
を
設
け
て
い

ま
す
。
こ
れ
は
、
市
民
の
皆
さ
ん
が

主
体
的
に
地
域
の
課
題
解
決
に
向
け

て
取
り
組
む
活
動
を
支
援
す
る
た
め

の
も
の
で
、
こ
の
た
び
、
補
助
事
業

の
公
開
審
査
会
と
事
業
報
告
会
を
開

催
し
ま
す
。
地
域
に
お
け
る
さ
ま
ざ

ま
な
活
動
を
知
る
よ
い
機
会
で
す
。

い
ず
れ
も
直
接
会
場
へ
。

●
平
成
26
年
度
公
開
審
査
会　

今
年

度
応
募
の
あ
っ
た
事
業
に
つ
い
て
、

補
助
対
象
と
な
る
か
ど
う
か
を
決
定

し
ま
す
。 

応
募
者
に
よ
る
プ
レ
ゼ
ン

テ
ー
シ
ョ
ン（
事
業
説
明
） 

を
も
と
に

公
開
で
行
い
ま
す
。

●
平
成
25
年
度
交
付
対
象
事
業
報
告

会　

平
成
25
年
度
に
交
付
対
象
と

な
っ
た
事
業
の
1
年
間
の
活
動
と
成

果
を
発
表
し
ま
す
。

時
5
月
25
日（
日
）▽
平
成
25
年
度
交

付
対
象
事
業
報
告
会
＝
午
後
1
時
30

分
か
ら
▽
平
成
26
度
公
開
審
査
会
＝ 

午
後
2
時
30
分
か
ら
場
子
ど
も
未
来

セ
ン
タ
ー
定
40
人（
先
着
順
）　

問
協
働
推
進
課
・
内
線
２
６
２
７

東中神駅

国営
昭和記念公園

JR青梅線

東小昭和中

江戸街道

昭和記念
公園西

昭和
中学校

不発弾発見場所

リニューアル後のトップページのイメージ
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